

BikeFinder sykkelforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsprodukt

Selskap: W.R. Berkley Insurance Nordic NUF, org.no 16 815 622, Rådhusgata 17, 0158 Oslo. Norsk filial av W.R. Berkley Europe AG, registrert i Lichtenstein.

Produkt: BikeFinder sykkelforsikring

Med dette produktarket får du et overblikk over dekningene på vår forsikring. Produktarket er ikke en fullstendig beskrivelse av hva og hvordan forsikringen dekker, og det tar ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din polise (bestillingsbekreftelse hos BikeFinder) og tilhørende forsikringsvilkår, som utgjør den endelige avtalen med oss. På www.bikefinder.com kan du alltid se forsikringsvilkårene for din forsikring.

Hvilken type for forsikring er der snakk om?

Denne sykkelforsikring dekker tyveri og hærverk, på de sykler som har abonnement hos BikeFinder i Norge. Dekningen tråder i kraft, når BikeFinder-abonnementet er betalt.



Hva dekker den?

Grunddekning

- ✓ Tyveri av forsikret sykkel ved innbrudd fra låst bygning.
- ✓ Tyveri av forsikret sykkel når du er i umiddelbar nærhet av sykkelen eller om du blir ranet på sykkelen.
- ✓ Tyveri av låst sykkel, samt skade som har oppstått i forbindelse med tyveriet eller tyveriforsøket.

Tilvalg

Tilvalg er ikke tilgjengelig.



Hva dekker den ikke?

- ✗ Tyveri eller skade som oppstår i forbindelse med utleie.
- ✗ Skade som følger av underslag eller ulovlig innehav.
- ✗ Skade som følger av bedrageri.
- ✗ Tyveri av sykkel dersom BikeFinder-enheten ikke er aktivert, eller oppladet i henhold til BikeFinders anvisninger.
- ✗ Tyveri av sykkel dersom BikeFinder-enheten ikke er montert eller er feilmontert på sykkelen.
- ✗ Kosmetiske skader.
- ✗ Tap av eller skade på programvare eller data.
- ✗ Alle typer skader på batterier, med mindre skaden er en følgeskade ved tyveri av låst sykkel.
- ✗ Skade som omfattes av en garanti og/eller tjenesteavtale eller der reklamasjonsrett kan gjøres gjeldende.
- ✗ Tap av sykkel på grunn av at den forlegges eller mistes.



Har forsikringen noen begrensninger?

- ! Ved risikoendring f.eks. om den forsikrede sykkel bliver solgt skal BikeFinder underrettes. Hvis BikeFinder ikke får beskjed om endringen kan du miste retten til erstatning helt eller delvis.



Hvor er jeg dekket?

- ✓ Forsikringen gjelder i hele verden.



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Ved skade må du uten ugrunnet opphold melde fra til BikeFinder.
- Du skal i forbindelse med skademeldingen gi BikeFinder alle opplysninger, og eventuelle dokumenter, av betydning for sakens behandling.
- Du skal følge BikeFinders anvisninger for korrekt bruk av BikeFinder-enheten.
- Du skal straks underrette BikeFinder om:
 - Eieren av den forsikrede sykkel flytter til et annet land.
 - Hvis verdien av en sykkel stiger og dermed skifter prisgruppe, eller overstiger det maksimale forsikringsbeløp.
 - Hvis en av de forsikrede sykler bliver solgt.
 - Hvis et BikeFinder-abonnement opphør.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringspremien blir oppkrevd av BikeFinder via ditt BikeFinder-abonnementet.



Når starter og slutter dekningen?

Den forsikrede sykkel er dekket inntil at premien for denne er betalt. Siger du opp eller opphører du med betalingen avdit BikeFinder-abonnement, stopper forsikringsdekningen av den forsikrede sykkel per den dato abonnementet er betalt til.



Hvordan sier jeg opp avtalen?

Forsikringen gjelder parallelt med ditt BikeFinder-abonnement og dersom du vil si opp forsikringen, må du samtidig si opp BikeFinder-abonnementet. Dersom du sier opp BikeFinder-abonnementet, gjelder forsikringen til og med den datoen som BikeFinder-abonnementet gjelder til. Kontakt BikeFinder for hvilke varslingsregler som gjelder for abonnementet.